

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту Закону України про внесення зміни до Закону України

«Про державне регулювання виробництва і обігу спирту етилового, коньячного і плодового, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, та пального» щодо посилення захисту дітей від шкідливого впливу алкогольних напоїв, тютюнових виробів, електронних сигарет, рідин, що використовуються в електронних сигаретах

Чинна редакція	Редакція з урахуванням змін
Закон України «Про державне регулювання виробництва і обігу спирту етилового, коньячного і плодового, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, та пального»	
<p>Стаття 15. Імпорт, експорт, оптова і роздрібна торгівля алкогольними напоями, тютюновими виробами, рідинами, що використовуються в електронних сигаретах, палим та зберігання пального</p> <p>...</p> <p>Ліцензія видається за поданою нарочно, поштою або в електронному вигляді заявою суб'єкта господарювання (у тому числі іноземного суб'єкта господарювання, який діє через своє зареєстроване постійне представництво), до якої додається документ, що підтверджує внесення річної плати за ліцензію (крім ліцензії на оптову торгівлю палим за наявності місць оптової торгівлі палим, роздрібну торгівлю палим, зберігання пального з метою подальшої його реалізації іншим споживачам).</p> <p>Відсутня</p>	<p>Стаття 15. Імпорт, експорт, оптова і роздрібна торгівля алкогольними напоями, тютюновими виробами, рідинами, що використовуються в електронних сигаретах, палим та зберігання пального</p> <p>...</p> <p>Ліцензія видається за поданою нарочно, поштою або в електронному вигляді заявою суб'єкта господарювання (у тому числі іноземного суб'єкта господарювання, який діє через своє зареєстроване постійне представництво), до якої додається:</p> <p>документ, що підтверджує внесення річної плати за ліцензію (крім ліцензії на оптову торгівлю палим за наявності місць оптової торгівлі палим, роздрібну торгівлю палим, зберігання пального з метою подальшої його реалізації іншим споживачам);</p>

...	<p>документ органу місцевого самоврядування, що підтверджує розташування закладу роздрібної торгівлі алкогольними напоями, тютюновими виробами, рідинами, що використовуються в електронних сигаретах на відстані, не меншій ніж 200 метрів (з урахуванням штучних і природних перешкод) від границі периметру території закладу дошкільної, загальної середньої, позашкільної, професійної (професійно-технічної), фахової передвищої, спеціалізованої освіти всіх типів і форм власності</p> <p>...</p>
-----	---

Народні депутати України

Боблях А.Р.



ЄАС ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: Боблях Андрій Ростиславович
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B0400000066E32E00424E8F00
Дійсний до: 28.01.2023 0:00:00

Апарат Верховної Ради України
№ 346д9/1-2022/44185 від 16.02.2022

